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 Seniorklubben Told & Skat Holstebro/Struer 
 
 
      

13. september 2019 
Til 
Bestyrelsesmedlemmer og suppleant 
Medlemmer af Seniorklubben  
Seniorforeningen Told & Skat 
 
 
 
Referat fra bestyrelsesmødet den 9. september 2019, kl. 10.00 hos Lis Andersen 
 
Til stede: Formand Per Rysgaard, kasserer Lis Andersen, sekretær/næstformand Maja Hansen og suppleant 
Dorthe Lauvring. 
 
Velkomst 
Per bød velkommen til bestyrelsesmødet. 
 
Referat fra bestyrelsesmødet 23. april 2019 hos Dorthe Lauvring 
Vi skal huske at synliggøre os med pjece og indmeldelsesblanket på skattecentret i Struer. Maja sørger for at 
trykke et antal, som hun tager med til seniorsammenkomsten den 9. oktober. 
Referatet godkendt. 
 
Status på økonomien og kontingentbetaling v/Lis  
Vi har en bankbeholdning på 26.323,79 kr., inkl. indbetalinger til arrangementet den 10. september på Gimsing-
hoved. Kontantbeholdningen er på 397,50 kr. Vi har ingen manko på kontingentindbetalinger fra Seniorforenin-
gen. 
 
Status på medlemssituationen v/Maja 
Vi var ved bestyrelsesmødet 60 kendte medlemmer. Inge Roelsgaard er udmeldt. Finn Mielec, som kunne være 
et potentielt medlem hos os, har meldt sig ind i Seniorklubben i Herning.  
Maja vil gerne have en aktuel liste over indbetalt kontingent, så hun kan kontrollere medlemslisten. Der er tre 
nye medlemmer: Flemming Buje Christensen, Mona Frederiksen og Ingelise Vangsgaard, som ikke har fået en 
indmeldelsesblanket fra klubben. 
Per Rysgaard har efterfølgende kontaktet Flemming, Mona og Ingelise og sendt dem en indbydelse til arrange-
mentet på Gimsinghoved dagen efter bestyrelsesmødet. Vi byder dem alle tre velkommen i klubben. 
Vi er dermed oppe på 63 medlemmer i seniorklubben. 
Maja kontakter kassereren i Seniorforeningen for at få en opdateret medlemsliste fra ham. Det er ikke tilfreds-
stillende for vore nye medlemmer, at de ikke får informationer fra os. Vi bør fremover som minimum have en 
medlemsliste tilsendt fra Seniorforeningen, når der sker indmeldelser dér, da det jo viser sig, at det ikke er alle, 
der melder sig ind direkte hos os i den lokale klub. Vi skal sikre os, at den, der holder styr på medlemslisten og 
sender indbydelser, referater mv. ud til vore medlemmer, også får en aktuel liste. 
Per Rysgaard vil tage emnet op på det kommende formandsmøde for seniorklubberne. 
  
Evaluering af turen med VLTJ til Thyborøn den 15. maj 2019 
Det var en rigtig fin tur, hvor deltagerne – ud over de planlagte ting – også var på besøg i Sneglehuset. 
 
Henvendelse fra Kurt Pedersen om at afholde et af vore bestyrelsesmøder hos ham 
Kurt har kontaktet Maja og tilbudt, at vi gerne må holde et af vore bestyrelsesmøder hos ham og Tove. Det var 
ikke aktuelt ved dette møde, da Kurt var optaget til anden side. 
Maja kontakter Kurt for at se, om vi eventuelt kan besøge ham det næste aftalte bestyrelsesmøde. 
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Eventuelle emner til klubformandskonferencen den 6.-7. november i Odense 
Bestyrelsen havde ikke umiddelbart forslag til emner, se dog under punktet ”Status på medlemmer”. Per Rys-
gaard deltager. 
 
Seniorforeningens bestyrelsesmøder 
Referaterne kan læses på: https://www.dts.dk/Seniorkredsen.636.aspx 
 
Planlægning af kommende arrangementer 
a) Vin og ost på Gimsinghoved den 10. september 2019, kl. 18.30. 

Bestyrelsen møder lidt før. 
b) Seniorsammenkomsten i Struer den 9. oktober: 

Maja spørger Tove Jensen om der er noget, vi som bestyrelse skal gøre før eller under seniorsammenkosten. 
c) Julefrokosten – tid og sted:  

Vi havde forskellige datoer og steder i spil. Enden på det blev, at vi ikke holder julefrokost i år, men der-
imod en Nytårskur den 14. januar 2020, kl. 13.00. Det bliver i Valgmenighedshuset i Skolegade. Maja har 
booket lokale, og hun sørger for at indhente et tilbud fra Per Bojsen. Vi tænker at starte med at ønske hinan-
den godt nytår med champagne/vin og kransekage. 

d) Besøg på Sundhedscentret i Holstebro:  
Vi havde egentlig planlagt et besøg i januar/februar 2020, men da der ikke bliver en julefrokost i år, vil vi 
prøve på at få en rundvisning (max 25 ad gangen) i indeværende år, fx den 26. november. Dorthe har kon-
takten til Sundhedscentret. Vi kunne eventuelt efter rundvisningen slutte af med gløgg og æbleskiver et sted 
i nærheden (evt. spisestedet i Lavhedecentret). 

e) Seniorklubbens generalforsamling: 
Bliver mandag den 23. marts, kl. 10.00 med efterfølgende frokost og lidt underholdning efter generalfor-
samlingen. Per kontakter Bowlingcentret i Holstebro. 

f) Seniorforeningens jubilæum 2020: 
Vi behøver ikke at lave noget på selve datoen, så vi aftaler senere, hvad vi vil gøre. Vi får et tilskud på 100 
kr. pr. DTS-medlem. 

g) Seniorforeningens generalforsamling den 21. april 2020 i Odense: 
Der har tidligere været udmeldt en anden dato. Hvis man har lyst til at deltage her fra klubben, kan der 
eventuelt arrangeres fælles togtur. 

h) Endnu et arrangement inden sommerferien 2020: 
Vi vil prøve at arrangere et besøg i Flamingo Naturpark i starten af juni med efterfølgende mad – eventuelt 
fra Vemb Kro. Måske kan vi få Knud Christensen himself til at give et foredrag. Se eventuelt mere på 
www.flamingonaturpark.dk 

 
Eventuelt 
Intet. 
 
Næste bestyrelsesmøde 
Tirsdag den 7. januar 2020, kl. 10.00 hos Maja eller Kurt Pedersen. 
 
 
 
Maja Hansen, ref. 
Sekretær/næstformand 
 
 
 
Arrangementer i 2019/2020: 
9. oktober, kl. 11.00: Seniorsammenkomst i Skattecenter Struer 
November: Eventuelt besøg på Sundhedscentret i Holstebro 
14. januar, kl. 13.00: Nytårskur i Valgmenighedens Hus, Skolegade, Holstebro 
23. marts, kl. 10.00: Seniorklubbens generalforsamling, evt. i Bowlingcentret i Holstebro 
21. april: Seniorforeningens generalforsamling i Odense 
Juni: Eventuelt arrangement til Flamingo Naturpark i Vemb 


